
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Referent/Inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów 

Na podstawie § 7 ust. 2 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Urzędzie Miejskim w Nasielsku oraz 
na stanowiska dyrektorów w jednostkach organizacyjnych Gminy Nasielsk”, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 49/12 Burmistrza Nasielska z dnia 16 kwietnia 2012 roku, w związku 
z art. 7 pkt 3 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 530) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – 
Referent/Inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów w składzie: 

1) Rafał Adamski (Skarbnik) – Przewodniczący;  

2) Katarzyna Osińska (Starszy inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów) – Sekretarz;  

3) Barbara Olbryś (Kierownik Wydziału Budżetu i Finansów) – Członek. 

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę w dniu 13 czerwca 2022 roku. 

§ 3. Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Kierownika Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia prac Komisji. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFC8912A-93A0-4E19-B7D6-191034923389. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


